РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАДИЩЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
  30 июля  2020                                                                                       №  7/12
р.п. Радищево

   О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального
  образования Радищевское городское поселение Радищевского района

                             Ульяновской области от 31.10.2019 № 17/69
    В соответствии с главой 31  Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение  Радищевского района Ульяновской
 области , решил:
  1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселении  Радищевского района Ульяновской области от 31.10.2019 № 17/69 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области на 2020 год» следующие изменения:

  1) В абзаце 6 подпункта 1 пункта 2 слово «дачного» исключить.

  2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2020.

Глава муниципального образования

Радищевское городское поселение                                            С.В. Стрелкова